
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE PREVIA PARZIALE 

DEMOLIZIONE DELL’ASILO NIDO G. FERRARI NEL COMUNE DI MANERBIO (BS) - 

AFFIDAMENTO DELLE OPERE STRUTTURALI IN LEGNO E IMPIANTI TECNOLOGICI. 

FINANZIATO CON PNRR NEXT GENERATION EU MISSIONE 4 COMPONENTE 1 - 

INVESTIMENTO 1.1 CUP H12C22000000006 – CIG: 9907138CE6    

- avviso esito di gara. 

 

 

Importo soggetto a ribasso  € 363.775,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €          0,00 

Importo totale  € 363.775,00 

 

Data pubblicazione bando 28.06.2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• operatori economici partecipanti n. 1 (uno); 

• aggiudicataria definitiva: FENIX CONSORZIO STABILE SCARL con sede in Galleria Ugo Bassi 

n. 1 - 40121 Bologna (BO), C.F. e P.IVA 03533141200, che ha offerto un ribasso pari al 5,71000% e 

quindi un importo ribassato di € 343.003,44750 (di cui € 53.754,59000 quali costi della manodopera 

ed € 3.087,00000 quali oneri propri della sicurezza aziendali), per un importo contrattuale 

complessivo pari a € 343.003,44750 oltre IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 29.08.2023; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 26.09.2023 

Il Funzionario giuridico economico della C.U.C. Area Vasta 

Brescia  

Sede principale 

(dott.ssa Francesca Comincini) 

 


